
(AUTOPOPRAWKA)

Uchwała Nr             /              /            / 2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia ……………….….…. 2016 roku

w sprawie:

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2016–2025

Na podstawie: art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), a także na podstawie 

§ 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 92)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. W związku  ze  zmianą  kwot  dochodów,  wydatków,  przychodów i  rozchodów dokonuje  się
odpowiednich  zmian  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa  Śląskiego  na  lata  
2016–2025.

2. Załącznik 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Śląskiego na lata 2016–2025  
do Uchwały Nr V/16/1/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku  
w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa  Śląskiego  na  lata  2016–2025
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. W związku  z  wprowadzeniem  ośmiu  nowych  przedsięwzięć,  zmianami  limitów  wydatków,
limitów zobowiązań, a także łącznych nakładów finansowych, okresu realizacji oraz jednostek
odpowiedzialnych lub koordynujących program dokonuje się odpowiednich zmian Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2016–2025.

2. Załącznik  2  –  Wykaz  przedsięwzięć  wieloletnich  Województwa  Śląskiego  do  Uchwały  
Nr  V/16/1/2015  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  21  grudnia  2015  roku  w sprawie
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa  Śląskiego  na  lata  2016–2025  otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

W Uchwale  Nr  V/16/1/2015  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  21  grudnia  2015  roku  
w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa  Śląskiego  na  lata  2016–2025  
w § 2 ust. 5 kwotę „25 878 361 zł” zmienia się na kwotę „27 040 521 zł”.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	(AUTOPOPRAWKA)
	Uchwała Nr / / / 2016
	Sejmik Województwa Śląskiego


